
                                  

 

Město Sokolov 

Městský úřad Sokolov  
 

 

VYSVĚTLENÍ  

VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 

k veřejné zakázce s názvem 

 

„Město Sokolov _eGovernment - Dodávka a implementace 

informačních systémů elektronických služeb Portálu občana“ 
 

zadávané podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) v nadlimitním režimu na veřejnou zakázku na dodávky 

 

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 zákona 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota  7 067 079,00 Kč bez DPH 

Datum zahájení řízení 06. 09. 2024 

Zadávací řízení je zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem 

dle § 212 odst. 3 písm. b) zákona tzn. odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku 

veřejných zakázek a do Úředního věstníku Evropské unie. Lhůty rozhodné pro zadávací řízení se 

počítají ode dne zahájení zadávacího řízení.  

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Lenka Benešová, odbor rozvoje města MěÚ Sokolov 

 tel. +420 354 228 285 

 e-mail: lenka.benesova@mu-sokolov.cz 

  
 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:lenka.benesova@mu-sokolov.cz


                                  

 
Na základě níže citované žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na zadání veřejné zakázky, 

učiněné dne 30.09.2024 prostřednictvím systému E-ZAK, poskytuje zadavatel účastníkům následující 

vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

 

Žádost o vysvětlení 

Vážená paní, vážený pane, 

 

v Zadávací dokumentaci je uvedeno v odstavci 3, čl. 3.1. plnění funkcionalit, z nichž je jedna uvedena 

jako: "samoobslužná služba - místní poplatky." Jak je tato funkcionalita, prosím, definovaná a 

následně realizovaná? Je tím myšleno, že součástí Veřejné zakázky je i platební brána pro akceptaci 

platebních karet? 

 

 

Děkuji. 

 

 

Vysvětlení 

Popis funkcionality "samoobslužná služba - místní poplatky" zadavatel stanovil v Návrhu smlouvy o 

dílo, který je  přílohou č. 3 Výzvy a zadávací dokumentace ze dne 06.09.2024. Návrh smlouvy o dílo 

uvádí na str. 22 až str. 28 podrobnou technickou specifikaci požadavků Portálu občana na místní 

poplatky. Tzn. platební brána pro akceptaci platebních karet, která bude zpracovávat platby v souladu 

s výše uvedenou technickou specifikací, musí být součástí nabízeného řešení. 

 
 

 

  

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková,  

vedoucí odboru rozvoje města 

Městského úřadu Sokolov  

 

 


		2024-10-01T15:31:08+0200




